valeros y
carbones
Una banda de
accesorios
(VW)
Reparación de
turbo
secundario
(cartucho
nuevo B1
MAN PRO
180822)
GARANTIA
60 DIAS
Anticongelante
Una válvula
reguladora de
presión VW

$33,950.00 $33,950.00

Subtotal: $33,950.00

IVA (16%) $5,432.00

Total: $39,382.00

TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS
OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|2a357872-abeb-4884-a7ba-1237d33cda92|2022-09-
20T12:10:46|d